
 

EK 1 

 

Tablo 43. Yıllara Göre IPARD Fonlarına Maksimum AB Katkısı (Avro) 

 

Yıllar 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2021-2027 

Toplam 50 000 000 50 000 000 30 000 000 75 000 000 75 000 000 75 000 000 75 000 000 430 000 000 
 

 
 
 

  



 
 Tablo 44. Tedbirler İçin Finansal Plan, 2021-2027 (Avro) 

 

Tedbir Toplam 
Kamu Katkısı 

AB 
Katkısı 

AB Katkı 
Oranı 

Ulusal      
Katkı 

Ulusal  
Katkı 
Oranı 

Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar 204 000 000 102 000 000 %50   102 000 000 %50 

Üretici Gruplarının Kurulmasına Destek             - - - - - 
Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması İle 
İlgili Fiziki Varlıklara Yönelik Yatırımlar 140 000 000 70 000 000 %50 70 000 000 %50 

Tarım-Çevre, İklim ve Organik Tarım Tedbiri    16 470 588 14 000 000 %85       2 470 588 %15 
Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanması - LEADER 

 
   50 000 000 45 000 000 %90 5 000 000 %10 

Kırsal Alanda Kamu Altyapı Yatırımları 156 000 000 78 000 000      %50 78 000 000 %50 

Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme 186 000 000 93 000 000 %50 93 000 000 %50 
Eğitimin İyileştirilmesi            - - - - - 
Teknik Destek    11 764 706 10 000 000 %85 1 764 706 %15 
Danışmanlık hizmetleri    21 176 470    18 000 000 %85 3 176 470 %15 
Ormanların oluşturulması ve korunması            -            - - - - 
Mali araçlar            -            - - - - 
İnovasyon ve bilgi transferi            -            - - - - 

Toplam 785 411 764 430 000 000 %55  355 411 764 %45 

 
 
 
 
 



7.3. Tedbir Bazında Bütçe Dökümü 
 
Tablo 45. Tedbir Bazında Bütçe Dökümü 
 

 
Tedbirler 

Toplam Kamu 
Desteği 
(Avro) 

Yararlanıcı Katkısı 
(Avro) 

Toplam Harcamalar 
(Avro) 

Tarım İşletmelerinin Fiziki Varlıklarına Yönelik 
Yatırımlar 

136 000 000 
204 000 000 

58 285 715 
87 428 572 

194 285 715 
291 428 572 

Üretici Gruplarının Kurulmasına Destek - - - 

Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması 
ile İlgili Fiziki Varlıklara Yönelik Yatırımlar 

93 333 333 
140 000 000 

40 000 000 
60 000 000 

133 333 333  
200 000 000 

Tarım Çevre İklim Değişikliği ve Organik Tarım 16 470 588 - 16 470 588 
Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanması – LEADER 
Yaklaşımı 50 000 000 - 50 000 000 

Kırsal Alanda Kamu Altyapı Yatırımları 104 000 000 
156 000 000 

15 540 230 
- 

119 540 230 
156 000 000 

Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme 124 000 000 
186 000 000 

53 142 857  
79 714 286 

177 142 857 
265 714 286 

Eğitimin İyileştirilmesi - - - 
Teknik Destek 11 764 706 - 11 764 706 
Danışmanlık Hizmetleri 21 176 470 - 21 176 470 
Ormanların Oluşturulması ve Korunması - - - 
İnovasyon ve Bilgi Transferi - - - 
TOPLAM 785 411 764 227 142 858 1 012 554 622 

 

 



7.4 İzleme Amaçlı 2021-2027 Yıllarında Tedbir Bazında AB Katkısı  (Avro) 

Tablo 46. İzleme Amaçlı 2021-2027 Yıllarında Tedbir Bazında AB Katkısı  (Avro) 

 

Tedbirler 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2021-2027 
Tarım İşletmelerinin Fiziki 
Varlıklarına Yönelik Yatırımlar 12 000 000 12 000 000 7 200 000 17 700 000 17 700 000 17 700 000 17 700 000 102 000 000 

Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin 
İşlenmesi ve Pazarlanması ile İlgili 
Fiziki Varlıklara Yönelik 
Yatırımlar 

8 000 000 
18 000 000 

8 000 000 
18 000 000 4 800 000 12 300 000 12 300 000 12 300 000 

4 600 000 
12 300 000 

0 
70 000 000 

 

Tarım Çevre İklim Değişikliği ve 
Organik Tarım 1 200 000 1 200 000 720 000 2 720 000 2 720 000 2 720 000 2 720 000 14 000 000 

Yerel Kalkınma Stratejilerinin 
Uygulanması – LEADER 
Yaklaşımı 

5 000 000 5 000 000 3 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 45 000 000 

Kırsal Alanda Kamu Altyapı 
Yatırımları 

8 000 000 
0 

8 000 000 
0 

4 800 000 
 14 300 000 14 300 000 14 300 000 

20 000 000 
14 300 000 
24 600 000 

78 000 000 
 

Çiftlik Faaliyetlerinin 
Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme 12 800 000 12 800 000 

 
7 680 000 

 14 930 000 14 930 000 14 930 000 14 930 000 93 000 000 
 

Teknik Destek 1 000 000 1 000 000 600 000 1 850 000 1 850 000 1 850 000 1 850 000 10 000 000 

Danışmanlık Hizmetleri 2 000 000 
0 

2 000 000 
0 1 200 000 3 200 000 3 200 000 3 200 000 

5 200 000 
3 200 000 
5 200 000 18 000 000 

 
TOPLAM 

 
50 000 000 

 
50 000000 

 
30 000 000 

 
75 000 000 

 
75 000 000 

 
75 000 000 

 
75 000 000 

 
430 000 000 

 

 
 
 



Tablo 47. AB Katkı Oranları 
 
 
 2021 

(%) 
2022 
(%) 

2023 
(%) 

2024 
(%) 

2025 
(%) 

2026 
(%) 

2027 
(%) 

2021-2027 
(%) 

Tarım İşletmelerinin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar %24 %24 %24 %24 %24 %24 %24 %24 
 

Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve 
Pazarlanması ile İlgili Fiziki Varlıklara Yönelik Yatırımlar 

     %16 
%36 

   %16 
%36 

 %16    %16     %16    %16 
   %6 

 
 

    %16 
     %0 

       %16 
 

Tarım Çevre İklim Değişikliği ve Organik Tarım %2 %2 %2 %4 %4 %4 %4 %3 

Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanması – LEADER 
Yaklaşımı 

 
%10 

 
%10 

 
%10 

 
%11 

 
%11 

 
%11 

 
%11 

 
%11 

Kırsal Alanda Kamu Altyapı Yatırımları %16 
%0 

%16 
%0 

%16 
 

%19 %19 %19 
%26 

%19 
%32 

%18 
 

Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme %26 %26 

 

%26 

 

%20 %20 %20 %20 %22 

Teknik Destek %2 %2 %2 %2 %2 %2 %2 %2 

Danışmanlık Hizmetleri %4 

%0 

%4 

%0 

%4 %4 %4 %4 

%7 

%4 

%7 

%4 

TOPLAM 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 

 



 
  M3- Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması ile İlgili Fiziki Varlıklara Yönelik Yatırımlar 
 
   
  Table 53. Gösterge Bütçe 
 

 
 
 
Yıllar 

Toplam Uygun 
Yatırım Toplam Kamu Katkısı 

Kamu Harcamaları 
Faydalanıcı Katkısı 

AB Katkısı AB Katkısı 

EUR EUR %50 EUR %50 EUR %50 EUR %50 

2021* 32 000 000 
72 000 000 

16 000 000 
36 000 000 

50 8 000 000 
18 000 000 

50 8 000 000 
18 000 000 

50 16 000 000 
36 000 000 

50 

2022* 32 000 000 
72 000 000 

16 000 000 
36 000 000 

50 8 000 000 
18 000 000 

50 8 000 000 
18 000 000 

50 16 000 000 
36 000 000 

50 

2023* 19 200 000 9 600 000 50 4 800 000 50 4 800 000 50 9 600 000 50 

2024* 49 200 000 24 600 000 50 12 300 000 50 12 300 000 50 24 600 000 50 

2025 49 200 000 24 600 000 50 12 300 000 50 12 300 000 50 24 600 000 50 

2026 49 200 000 
18 400 000 

24 600 000 
9 200 000 

50 12 300 000 
4 600 000 

50 12 300 000 
4 600 000 

50 24 600 000 
9 200 000 

50 

2027 49 200 000 
0 

24 600 000 
0 

50 12 300 000 
0 

50 12 300 000 
0 

50 24 600 000 
0 

50 

Toplam 280 000 000 140 000 000 
 

50 70 000 000 50 70 000 000 50 140 000 000 
 

50 

   * “Gösterge niteliğinde” terimi 2021, 2022, 2023 ve 2024 yılları için geçerli değildir. 
 
 



  M6- Kırsal Alanda Kamu Altyapı Yatırımları 
 
  Tablo 70. Kamu ve AB fonlarının gösterge niteliğindeki yıllık tahsisatları 
 

 
 

Yıllar 

Toplam Uygun 
Yatırım 

Kamu Harcamaları 

Toplam Katkı AB Katkısı Ulusal Katkı 

EUR EUR %100 EUR %50 EUR %50 

2021* 
16 000 000 

0 
16 000 000 

0 
100 

8 000 000 
0 

50 
8 000 000 

0 
50 

2022* 
16 000 000 

0 
16 000 000 

0 
100 

8 000 000 
0 

50 
8 000 000 

0 
50 

2023* 9 600 000 9 600 000 100 4 800 000 50 4 800 000 50 

2024* 28 600 000 28 600 000 100 14 300 000 50 14 300 000 50 

2025 28 600 000 28 600 000 100 14 300 000 50 14 300 000 50 

2026 
28 600 000 
40 000 000 

28 600 000 
40 000 000 

100 
14 300 000 
20 000 000 

50 
14 300 000 
20 000 000 

50 

2027 
28 600 000 
49 200 000 

28 600 000 
49 200 000 

100 
14 300 000 
24 600 000 

50 
14 300 000 
24 600 000 

50 

Toplam 156 000 000 156 000 000 100 78 000 000 50 78 000 000 50 
   *"Gösterge niteliğinde" terimi 2021, 2022, 2023 ve 2024 yılları için geçerli değildir.  
 
 
 
 
 



 
  M10- Danişmanlik Hizmetleri 
 
 
   8.3.8……. Gösterge Bütçe 

 

 
 
 

Yıllar 

 
Toplam Uygun 

Yatırım 

 
Toplam Kamu 

Katkısı 

Kamu Harcamaları 

AB Katkısı Ulusal Katkı 

EUR EUR %100 EUR %85 EUR %15 

2021* 
2 352 941 

0 
2 352 941 

0 
%100 

2 000 000 
0 

%85 
352 941 

0 
%15 

2022* 
2 352 941 

0 
2 352 941 

0 
%100 

2 000 000 
0 

%85 352 941 
0 

%15 

2023* 1 411 764 1 411 764 %100 1 200 000 %85 211 764 %15 

2024* 3 764 706 3 764 706 %100 3 200 000 %85 564 706 %15 

2025 3 764 706 3 764 706 %100 3 200 000 %85 564 706 %15 

2026 
3 764 706 
6 117 647 

3 764 706 
6 117 647 

%100 
3 200 000 
5 200 000 

%85 564 706 
917 647 

%15 

2027 
3 680 000 
6 117 647 

3 764 706 
6 117 647 

%100 
3 200 000 
5 200 000 

%85 564 706 
917 647 

%15 

Toplam 21 176 470 21 176 470 %100 18 000 000 %85 3 176 470 %15 
   *"Gösterge niteliğinde" terimi 2021, 2022, 2023 ve 2024 yılları için geçerli değildir. 
 
 



 

EK 2 

 

 

Tablo 64. TÇ alt tedbirinde işlem maliyetinin hesaplanması 

 
 Saat 

Çiftlik başına 
toplam 

maliyet, TL 
Yıllık maliyet, 

TL İlgili açıklama 

Başvuru sahibinin zorunlu 
eğitime katılımı (tarladaki 
işgücü maliyeti) 

 
 

4 

 
75 

(150 TL / 
gün) 

 Eğitim çiftçiler için ücretsizdir, ancak 
çiftlik işlerinden ayrı geçirdikleri süre 
için çiftçiler telafi edilecektir. 

Tarla kayıt defterinin 
hazırlanması (Tarladaki işgücü 
maliyeti) 

 
8 

150 
(150 TL / 

gün) 

  

Danışmanlık hizmetleri 4 300              
3000 

  

 
Toplam 

  
525                

3225 TL 

 
45 TL / 

yıl 

1. yılda ödenecek danışmanlık 
hizmetleri için 300 3000 TL. 

 



 

EK 3 

YKS SEÇIMI IÇIN PUANLAMA TABLOSU 

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ  PUANLAMA 

1.YEREL KALKINMA STRATEJİSİ ÇERÇEVESİ  5 

YKS hazırlanırken ortak noktalar kullanılmıştır: Ana kalkınma konuları, vizyon ve ortaklık, 
SWOT'un özeti ile YKS'nin öncelikleri arasında bir çerçeve kurulmuştur. (1-5 puan) yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=3, detaylı tanımlanmış=5 

2.YEREL EYLEM DERNEĞİ’NİN (YEG) ÖZELLİKLERİ 22 

2.1 YEG Alanının Genel Yapısı 12 

a) YEG bölgesinin doğal, coğrafi ve idari sınırları tanımlanmıştır. (1-3 puan) 
yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=2, detaylı tanımlanmış=3 

b) YEG bölgesinin nüfusuna ilişkin veri ve bilgiler (yaş, cinsiyet vb.) tanımlanmıştır. (1-3 puan) 
yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=2, detaylı tanımlanmış=3 

c) YEG alanının ekonomik yapısı (tarım, altyapı, işgücü ve istihdam vb.) ve sosyal yapısı 
(yoksulluk, eğitim, STK'lar vb.) ile ilgili veri ve bilgiler tanımlanmıştır. (1-3 puan) 

yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=2, detaylı tanımlanmış=3 

d) YEG alanına özgü tarihi, kültürel ve turizm faaliyetleri belirlenmiştir. (1-3 puan) yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=2, detaylı tanımlanmış=3 

2.2 Yereldeki Kaynaklar, Fırsatlar, Zorluklar ve Öncelikler 4 

a) YEG alanını diğerlerinden ayıran özellikler açıklanmıştır. (1-4 puan) yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=3, detaylı tanımlanmış =4 

2.3 Yasal Yapı ve Yönetim Modeli 6 



a) YEG yönetim kurulunda yer alan kadın sayısı (1-2 puan) 1=1 puan, 2=2 puan 

b) YEG yönetim kurulunda yer alan 25 yaş altı genç üye sayısı. (1-2 puan) 1=1 puan, 2=2 puan 

c) YEG yönetim kurulundaki kamu, STK ve özel sektörün dengeli dağılımı  (1-2 puan) 1=1 puan, 2=2 puan 

3. YEREL KATILIM VE YÖNETİŞİM SÜRECİ 28 

3.1 Eğitim Faaliyetleri ve Farkındalığın Geliştirilmesi  4 

a)YEG alanında tüm paydaşlara yönelik yapılan ve yapılması planlanan eğitim ve farkındalık 
çalışmaları hakkında bilgi verilmelidir. (1-2 puan) kısmen tanımlanmış=1, detaylı tanımlanmış =2 

b) Kamu kaynaklarının yönetimi açıklanmıştır. (1-2 puan) kısmen tanımlanmış=1, detaylı tanımlanmış =2 

3.2 Ortaklığın Vizyonu 5 

a) Tanımlanan vizyon, alanın mevcut durumu ve gerçek ihtiyaçlar dahil olmak üzere SWOT'un 
temel ifadelerine açıkça dayandırılmıştır. (1-5 puan) yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=3, detaylı tanımlanmış =5 

3.3 Paydaş Analizleri 19 

a) Paydaş Analizleri; Taslak YKS, Paydaş Görüşme ve Danışma Toplantıları, Odak Grup 
Toplantıları yapılarak geniş bir yerel paydaş grubuyla tartışılmıştır. (1-3 puan) 

yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=2, detaylı tanımlanmış=3 

b) YKS, yerel temsilcilerle yapılan toplantılar, kamuoyu yoklamaları ve anket, uygulama ve 
değerlendirme istişare ile ilgili süreçleri içermektedir. (1-3 puan) 

yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=2, detaylı tanımlanmış=3 

c)Toplum Katılımı: SWOT analizi yerel paydaşların katılımıyla hazırlanmıştır. (1-3 puan) yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=2, detaylı tanımlanmış=3 

d) GZFT Analizi; Sahanın güçlü, zayıf yönleri, fırsat ve tehdit analizleri yeterli kalitede YKS 
kapsamında sunulmuştur. (1-5 puan) yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=3, detaylı tanımlanmış=5 



e) İşbirliği ve Ağ Analizi; YEG’in nasıl ağ ve işbirliği oluşturduğu, planlarının neler olduğu 
paydaşların  gönüllü katkısı açıklanmıştır. (1-5 puan) yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=3, detaylı tanımlanmış=5 

 
4.YEREL KALKINMA STRATEJİ HEDEFLERİ VE TEMEL İÇERİK 5 

4.1 Strateji Belgeleri ve Politikalarla İlişkiler 5 

a)YEG bölgesinde ulusal/bölgesel kalkınma programlarının rolü ve önceliklerle ilişkisi 
açıklanmıştır. (1-5 puan) 

yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=3, detaylı tanımlanmış=5 

5.YEREL KALKINMA STRATEJİLERİNİN HAZIRLANMASI 15 
a) Öncelikli Temaların Seçimi ve Gerekçelendirilmesi; Öncelikler SWOT analizi doğrultusunda 
belirlenmiştir (1-5 puan) 

yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=3, detaylı tanımlanmış=5 

b) Öngörülen Faaliyetler (Projeler); ) Faaliyetler öncelikler doğrultusunda tanımlanmıştır. (1-5 
puan) 

yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=3, detaylı tanımlanmış=5 

c) Projelere Yönelik İş/Eylem Planları; Önerilen faaliyet sayısı ve ayrılan bütçe orantılıdır. (1-5 
puan) 

yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=3, detaylı tanımlanmış=5 

6.FİNANSAL BİLGİLER  10 
a) Bütçeleme ve Finansal tablolama yönetimi açıklanmıştır.  (1-5 puan) yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=3, detaylı tanımlanmış=5 

b)Tamamlayıcı diğer fonların belirlenmesi: Ulusal finansman, gönüllü çalışma vb. gibi YKS 
uygulaması için ek kaynakların harekete geçirilmesi (çifte finansmandan kaçınılacaktır)  (1-5 
puan) 

yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=3, detaylı tanımlanmış=5 

7.YEREL KALKINMA STRATEJİSİNİN UYGULANMASI 10 

7.1 Küçük Projelerin Uygulanması 5 

a) YEG'in canlandırmayı nasıl sağladığı ve küçük projeleri nasıl uyguladığı açıklanmıştır. (1-5 
puan) 

yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=3, detaylı tanımlanmış=5 

7.2. Pazar, Markalaşma ve Rekabet Olanaklarının Geliştirilmesi.  5 

a) Coğrafi işaretli ürünler, kısa tedarik zinciri geliştirilmesi, markalaşma ile YEG alanının 
değerlerinin güçlendirilmesi açıklanmıştır. (1-5 puan) 

yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=3, detaylı tanımlanmış=5 



8. İLETİŞİM VE TANITIM  5 

a)YKS'nin uygulanması için planlanan iletişim ve tanıtım faaliyetleri açıklanmıştır. (1-5 puan) yetersiz=1, kısmen tanımlanmış=3, detaylı tanımlanmış=5 

TOPLAM PUAN 100 

Sonucun/Yorumların ve Gerekçelerin Değerlendirilmesi:  
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